



Келісемін: 
директордың тәрбие ісі жөніндегі
орынбасары Абильдинова Ж.А.



Бекітемін: 
мектеп директоры
Жаниева Г.Т.

**«Мектеп парламенті»
және өзін-өзі басқару ұйымының
ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ**

Мектеп тәлімгері: Макашева А.А.

2024-2025 оқу жылы

**«Мектеп парламенті»
және өзін-өзі басқару ұйымының іс-шаралар жоспары**

Парламенттің мақсаты: білім алушылардың бойында азаматтық белсенділік, әлеуметтік құзыреттілік, азаматтық жауапкершілік дағдыларын дамыту, әлеуметтік шығармашылыққа қабілетті, өзінің жеке басын, қоғам мен мемлекетті жетілдіру мүддесінде әрекет ете алатын жоғары мәдениетті, гуманистік бағыттағы азаматты тәрбиелеу.

Парламенттің міндеттері:

- білім алушылардың қабілеттері мен мүдделерін, мектепте бірыңғай құқықтық кеңістікті дамыту үшін жағдай жасау, білім беру ұйымын басқаруға қатысуға нақты мүмкіндік беру;

- ұжымдық өмір нормаларына, мемлекет заңдарына, адамдарға пайда әкелгісі келетіндігіне, достары мен құрдастарына қиындықтарды жеңуге көмектесуге оң көзқарас қалыптастыру;

- әрбір білім алушыны білім беру ұйымының қоғамдық өміріне тарту;

- өзіндік ойлау мен өзіндік сана-сезімді, көшбасшылық мінез-құлық дағдыларын, ұйымдастырушылық білімді, іскерлікті, ұжымдық және басшылық қызмет дағдыларын дамыту.

Парламент өзара көмек және сенім, дамуға ұмтылу, барлық оқушылардың тең құқылығы, шешімдер қабылдаудың ұжымдылығы, оқушылардың құқықтары мен мүдделерінің басымдығы, әрбір жеке тұлғаға қатысты ізгілік, ашықтық, еріктілік, адалдық және серіктестерді құрметтеу қағидаттарына негізделеді.

Қыркүйек айы

№	Іс – шаралар	Мерзімі	Сынып	Жауаптылар
1	«Мектеп Парламентін» қалыптастыру Формирование школьного парламента	Ай ішінде	7-10	Тәлімгер Макашева А.А.
2	Парламентті ережелер мен міндеттермен таныстыру. Ознакомление Парламента с правилами и обязанностями.	Ай ішінде	7-10	Тәлімгер Макашева А.А.
3	"Денсаулық күні" спорттық мерекесін ұйымдастыру және өткізу. Организация и проведение спортивного праздника «День Здоровья».	2 апта	1-11	Спорт және салауатты өмір салты фракциясы.
4	"Қарт адамға көмек" акциясы /қарттар күні мерекесімен ардагер ұстаздарды, жалғыз басты қарияларды құттықтау/ Акция «Помощь пожилому человеку»	4 апта	Мектеп парлам енті	Қамқорлық фракциясы (еріктілік).
5	Таңғы жаттығу. Әр дүйсенбі сайын жиын./апта қорытындысы бойынша/ Утренняя зарядка. Ежедневная линейка по итогам прошедшей недели	Күнде Әр дүйсенбі Ежедневно Каждый понедельник	1-11	Спорт және салауатты өмір салты фракциясы. Тәлімгер Мектеп парламентінің Президенті
6	Мектепте үзіліс кезінде тәртіпті қадағалау, сабаққа кешігетін оқушыларды анықтау. Профилактическая работа с учащимися, которые опаздывают на уроки. Дисциплина на перемене	Күнде Ежедневно	1-11	Құқық және тәртіп фракциясы.

Казан айы

№	Ис - шаралар	Мерзімі	Сынып	Жауаптылар
1	«Дублер күні», «Ұстаздар күні»мерекесін ұйымдастыру. Мерекелік концерт «День дублера», «День учителя». Проведение праздничного концерта	04.10.2024	1-11	Мәдениет және өнер фракциясы (музыкалық, көркем шығармашылық). Мектеп парламенті
2	Мұғалімдер күніне арналған плакаттар байқауы.құттықтау бейнероликтер түсіру. Конкурс плакатов, посвященных Дню Учителя.	1 апта	1-11	Мәдениет және өнер фракциясы (музыкалық, көркем шығармашылық). Мектеп парламенті Ақпарат фракциясы.
3	Мектеп Президентін сайлау Выборы Президента школы Ұлықтау рәсімі Инаугурация	19.10.2024 24.10.2024	8-10	Мектеп тәлімгері
4	Күзгі дебат ойыны /аудандық/	Ай ішінде	8-10	Дебат фракциясы
5	"Таза аула", «Таза бейсенбі» акциясы Акция «Чистый двор», «Чистый четверг» Оқушыларды үйірме, секцияларға қатыстыру. Вовлечение уч-ся в кружки и секции	Ай ішінде	1-11	Мектеп парламенті Тәлімгер
6	Парламент құрылымы жаңа 9 фракциясын сайлау Выборы новых членов фракции	4 апта	7-10	Мектеп тәлімгері
7	«Алтын күз» мерекесін ұйымдастыру /жеке жоспар құру/ «Золотая Осень» праздник	2 апта	1-11	Мектеп тәлімгері

Қараша айы

№	Іс - шаралар	Мерзімі	Сыныптар	Жауаптылар
1	Күзгі каникул іс шараларын ұйымдастыру. Организация мероприятий на осенние каникулы	1 апта	1-11	Мектеп парламенті Мектеп тәлімгері
2	Оқушылардың мектеп формасын тексеру. Оқу құралдарын тексеру. Жеке гигиена жағынан тексеру. Проверка внешнего вида 5-11 класс. Проверка школьных принадлежностей и предметов личной гигиены 1-4кл.	2-4 апта	1-11	Құқық және тәртіп фракциясы. Спорт және салауатты өмір салты фракциясы.
3	«Біз зорлық зомбылыққа жол бермейміз!» «Мы против насилия!» Суреттер байқауы: «Біз бақытты баламыз!» Конкурс рисунков «Мы за счастливое детство!»	3 апта	1-11	Құқық және тәртіп фракциясы. Өзін-өзі тану және бақыт фракциясы (психология). Ақпарат фракциясы.
4	"Құстарды суықтан сақта" акциясы Акция «Спасите птиц от холода!»	4 апта	5-9	Экология және еңбек фракциясы.
5	Оқушылардың оқулықтарын тексеру Проверка учебников у учащихся.	4 апта	1-11	Мектеп парламенті Мектеп парламентінің Президентінің Құқық және тәртіп фракциясы.
6	«Біз және бәздің құқығымыз!» «Мы и наши права!»	3 апта	1-11	Мектеп парламенті Мектеп парламентінің Президентінің Құқық және тәртіп фракциясы.
7	Дебат ойыны	4 апта	5-7	Дебат қозғалысының

Желтоқсан айы

№	Іс - шаралар	Мерзімі	Сынып	Жауаптылар
1	<p>Салауатты өмір салты апталығы "Жаман әдеттер" "Жаман сөздер" Темекі, алкоголь, есірткіге қарсы жарнама</p> <p>Неделя Здорового образа жизни «Вредные привычки, «Нехорошие слова». Антиреклама табака, алкоголя, наркотиков</p>	1 апта	1-11	<p>Мектеп парламенті Мектеп парламентінің Президентінің Құқық және тәртіп фракциясы.</p> <p>Спорт және салауатты өмір салты фракциясы. Ақпарат фракциясы</p>
2	<p>«Тәуелсіздік ел Қазақстан!» апталығын ұйымдастыру /жеке жоспар\ День Независимости: «Мы любим тебя Казахстан!»</p>	3 апта	1-11	<p>Мектеп парламенті</p> <p>Мәдениет және өнер фракциясы (музыкалық, көркем шығармашылық). Құқық және тәртіп фракциясы.</p>
3	<p>"Жаңа жыл" мерекесіне дайындық - жаңа жылдық газеттер байқауы - құттықтау хаттар байқауы - Аяз Атаның шеберханасы (табиғи материалдан қолөнер жасау) Подготовка к празднику «Новый год» - конкурс новогодних газет - конкурс открыток с поздравлениям и - мастерская Деда Мороза (изготовление поделок из природного материала) Қысқы каникулды ұйымдастыру</p>	3-4 апта	1-11	<p>Мектеп парламенті</p> <p>Мәдениет және өнер фракциясы (музыкалық, көркем шығармашылық). Ақпарат фракциясы</p>